泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕186 号

——————————

关于举行 2020年泰顺县初中教师教学常

规·期末试卷命题竞赛活动的通知

 各中学（附中）：

为了进一步践行初中教学常规，提高我县初中教师的命题

水平，促进教学质量的提高，经研究，决定举行 2020 年初中

教师教学常规·期末试卷命题竞赛活动。现将有关事项通知如

下：

一、参加对象

各中学（附中）初中语文、数学、英语学科教师。

二、活动说明

1.本次活动要求各独立初中的三个学科至少上交一份参

赛作品，鼓励更多的学校参与。

2.命题材料包括期末试卷、参考答案与评分细则、细目表

以及命题说明（1000 字以内）。

三、活动时间地点

命题材料上交时间：2020年 12 月 25 日前

四、命题内容

七上、八上、九上期末试卷

五、推荐方式

各中学（附中）的教务主任务必于 12 月 25 日前将参赛教

师的命题材料（期末试卷及答案、细目表、命题说明）以及命

题报名表（见附件），分别发送到各学科研训员邮箱：初中语

文：2936751956@qq.com；初中数学：306184092@qq.com；初

中英语： 2311589935@qq.com。

附件：

2020年县初中教师教学常规·期末试卷命题竞赛活动报名表

（Excel 格式）

单位：               联系人：              手机：

序号 姓名 单位 学科 期末卷名称 手机

注：报名表可自行添加行数

泰顺县教师发展中心

2020 年 11 月 26 日

mailto:1625664166@qq.com
mailto:1625664166@qq.com
mailto:1625664166@qq.com